
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.99.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę      61 138,80 zł

1. Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2010                                                                                          30 482,73 zł

2. Dz. 801 , rozdz. 80110 § 2010                                                                                          29 874,08 zł

3. Dz. 801 , rozdz. 80150 § 2010                                                                                                474,94 zł     z 
tytułu dotacji celowej przyznanej na sfinansowanie , wyposażenie szkół w podręczniki , materiały      edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe.

4. Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                307,05 zł     z 
tytułu dotacji celowej  dla gmin na realizację zadań bieżących z zakresu administracji     rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami (dodatki energetyczne – III kw.)

§ 2. 1. Dokonać  zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                           44 863 289,81 złw tym :

1. dochody bieżące       43 373 705,54 zł

2. dochody majątkowe   1 489 584,27 zł

2) wydatki                                                                                                                            51 626 289,81 złw tym:

1. wydatki bieżące          38 577 836,54 zł

2. wydatki majątkowe   13 048 453,27 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                              6 763 000,00 zł który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych

a) kredytów   1 016 000,00 zł

b) pożyczek   4 274 000,00 zł

c) wolne środki  1 473 000,00 zł

Id: 0B1A844A-4660-4B32-BC35-76C01F8F65E1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0B1A844A-4660-4B32-BC35-76C01F8F65E1. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr KW.0050.99.2016 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 11 lipca 2016 r. 
zwiększenie dochodów 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 60 831,75 

 80101  Szkoły podstawowe 30 482,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,79 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 180,94 

 80110  Gimnazja 29 874,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,77 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 578,31 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , 
gimnazjach , liceach ogólnokształcących … . 

474,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,69 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470,25 

852   Pomoc społeczna 307,05 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 307,05 

  3110 Świadczenia społeczne 307,05 

   OGÓŁEM 61 138,80 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0B1A844A-4660-4B32-BC35-76C01F8F65E1. Podpisany Strona 3



                                                                                                                    Załącznik Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr KW.0050.99.2016 
                                                                                                                    Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                    z dnia 11 lipca 2016 r. 
przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 70 000,00 

 01008  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 

  4270 Składki na ubezpieczenia społeczne  70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  6050 Wydatki majątkowe jst  10 000,00 

630   Turystyka 61 940,00 61 940,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 61 940,00 61 940,00 

  4270 Zakup usług remontowych  61 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 61 940,00  

750   Administracja publiczna 1 028,00 1 028,00 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 028,00 1 028,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 
o których mowa w art.184 , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 1 028,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 028,00  

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 4 000,00 

 85195  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  4 000,00 

   OGÓŁEM 156 968,00 156 968,00 

 
 
 
 

 
 

Id: 0B1A844A-4660-4B32-BC35-76C01F8F65E1. Podpisany Strona 4


		2016-07-18T14:01:29+0200
	Radosław Głażewski




